
Městská část Zbraslavské náměstí 464
Praha-Zbraslav 156 00 Praha-Zbraslav

tel:+420257 111 888
Úřad městské části Praha-Zbraslav email: info@mc-zbraslav.cz
Odbor majetku, investic a rozvoje IDDS: zcmap6w

DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o dílo, uzavřené dne 8. 11. 2019 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, vplatném znění a ve smyslu příslušnýchprávních

předpisů souvisejících mezi následujícími smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. zhotovitel: Projekce CZ s r.o.
se sídlem: Tovární 290, 537 01 Chrudim
jednající: Ing. Otakar Vašák, jednatel společnosti
e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
DIČ: CZ275 58 860
IČ: 275 58 860

(dále jen ?zhotovitel")

1.2. objednatel: Městská část Praha-Zbraslav
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav
statutární zástupce: Ing. Zuzana Vejvodová, starostkaMČ Praha-Zbraslav
telefon: j

IČ: 002 41 857

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:

(dále jen ?objednatel")

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 8.11.2019 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o dílo, jejímž
předmětem je zpracování "Projektové dokumentace na stavební úpravy a rozšíření MS Ottova,
Praha-Zbraslav" (dále jen ?Smlouva"), kterou tímto dodatkem mění a doplňují následovně:

II. PŘEDMĚT DODATKU-ZMĚNYPŮVODNÍ SMLOUVY

http: www.mc-zbraslav.cz
IČ: 002 41 857



1. Smluvní strany se tímto dohodly, že čl. II odst. 3 (?Úvodní ustanovení44)Smlouvy se mění takto:

3. Účelem spolupráce Zhotovitele a Objednatele je navržení a zpracování projektu, v souladu
s ustanovením této Smlouvy a přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy a upravuje
zejména etapy díla. Součástí díla je i zpracování projektu rozšíření sklepa včetně všech
potřebných instalací, jakož i zpracování projekt kuchyně v l.PP pro rozsah 250 až 300 jídel
denně - celkem etapa I. (dodatek č. 2)

4. Předmět díla se dále rozšiřuje o zpracování projektu rekonstrukce zbývajících prostor
objektu, tj. sklep, třída v 1. NP a třída v 2. NP, zateplení objektu - celkem etapa II.
(dodatek č. 3)

IV. DOBA PLNĚNÍ - ZMĚNYPŮVODNÍ SMLOUVY
1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění jednotlivých výkonových fází:

1.1 Fáze 2a) Projekt pro stavební povolení
dle etapy I. hotov

1.2 Fáze 2b) Inženýrská činnost pro změnu stavby před dokončením - bude zahájena
neprodleně po splnění fáze 2a) II. etapa

1.3 Fáze 3) Projekt pro provedení stavby a výběr zhotovitele
dle etapy I. a II. do 31. ledna 2021

1.4 Fáze 4) Zpracování rozpočtu a výkazu výměr
dle etapy I. + II. do 15. února 2021

V. CENA - ZMĚNY PŮVODNÍ SMLOUVY

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že cena Smlouvy se mění takto:

1. Celková cena za zpracování Dokumentace a provedení dalších výkonů dle čl III
původní Smlouvy a dodatku č. 2 byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele a činí
1 275 500,- Kč bez DPH (slovy jeden milon dvě stě sedmdesátpět tisíc pět set korun
českých).

1.1 Cena za odvedení výkonů dle fáze 1 je 81.000,. Kč bezDPH
1.2 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2a) je 471 750,. Kč bez DPH
1.3 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2b) je 46 700,. Kč bezDPH
1.4 Cena za odvedení výkonů dle fáze 3 je 538 350,. Kč bez DPH
1.5 Cena za odvedení výkonů dle fáze 4je 52 700,. Kč bezĎPH
1.6 Cena za odvedení výkonů dle fáze 5 je 85.000,. Kč bezDPH

2. Cena za rozšířenípředmětu díla dle tohoto dodatku č. 3 činí:
1.1 Cena za odvedení výkonů dle fáze 1 je 81.000,. Kč bez DPH
1.2 Cena za odvedení výkonů dlefáze 2a (DPS) je 471.750, bez DPH
1.3 Cena za odvedení výkonů dlefáze 2b (IČ) je 46.700,- + 28.000,- Kč bez DPH
1.4 Cena za odvedení výkonů dlefáze 3 (DPS) je 538.350,- + 184.000KčbezDPH
1.5 Cena za odvedení výkonů dle fáze 4 (W+rozpočet) je 52.700,- + 19.000Kčbez
DPH
1.6 Cena za odvedení výkonů dle fáze 5 je 85.000, - Kč bezDPH

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že čl. II odst. 3 („Úvodní ustanovení44) Smlouvy se mění takto:

3. Účelem spolupráce Zhotovitele a Objednatele je navržení a zpracování projektu, v souladu 
s ustanovením této Smlouvy a přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy a upravuje 
zejména etapy díla. Součástí díla je i zpracování projektu rozšíření sklepa včetně všech 
potřebných instalací, jakož i zpracování projekt kuchyně v l.PP pro rozsah 250 až 300 jídel 
denně - celkem etapa I. (dodatek č. 2)

4. Předmět díla se dále rozšiřuje o zpracování projektu rekonstrukce zbývajících prostor 
objektu, tj. sklep, třída v 1. NP a třída v 2. NP, zateplení objektu - celkem etapa II. 
(dodatek č. 3)

IV. DOBA PLNĚNÍ - ZMĚNY PŮVODNÍ SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění jednotlivých výkonových fází:
1.1 Fáze 2a) Projekt pro stavební povolení

dle etapy I. hotov

1.2 Fáze 2b) Inženýrská činnost pro změnu stavby před dokončením - bude zahájena 
neprodleně po splnění fáze 2a) II. etapa

1.3 Fáze 3) Projekt pro provedení stavby a výběr zhotovitele
dle etapy I. a II. do 31. ledna 2021

1.4 Fáze 4) Zpracování rozpočtu a výkazu výměr
dle etapy I. + II. do 15. února 2021

V. CENA - ZMĚNY PŮVODNÍ SMLOUVY

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že cena Smlouvy se mění takto:

1. Celková cena za zpracování Dokumentace a provedení dalších výkonů dle čl III 
původní Smlouvy a dodatku č. 2 byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele a činí 
1 275 500,- Kč bez DPH (slovy jeden milon dvě stě sedmdesát pět tisíc pět set korun 
českých).

1.1 Cena za odvedení výkonů dle fáze 1 je 81.000,. Kč bez DPH
1.2 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2a) je 471 750,. Kč bez DPH
1.3 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2b) je 46 700,. Kč bez DPH
1.4 Cena za odvedení výkonů dle fáze 3 je 538 350,. Kč bez DPH
1.5 Cena za odvedení výkonů dle fáze 4 je 52 700,. Kč bez ĎPH
1.6 Cena za odvedení výkonů dle fáze 5 je 85.000,. Kč bez DPH

2. Cena za rozšíření předmětu díla dle tohoto dodatku č. 3 činí:
1.1 Cena za odvedení výkonů dle fáze 1 je 81.000,. Kč bez DPH
1.2 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2a (DPS) je 471.750, bez DPH
1.3 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2b (IČ) je 46.700,- + 28.000,- Kč bez DPH
1.4 Cena za odvedení výkonů dle fáze 3 (DPS) je 538.350,- + 184.000Kč bez DPH
1.5 Cena za odvedení výkonů dle fáze 4 (W+rozpočet) je 52.700,- + 19.000Kč bez 
DPH
1.6 Cena za odvedení výkonů dle fáze 5 je 85.000, - Kč bez DPH



3. Celková cena za provedenépráce dle Smlouvy o dílo, dodatku č. 2 a 3 činí v součtu
za všechny výkonovéfáze celkem 1,506.500,- Kč bez DPH.

X. SANKCE - ZMĚNY PŮVODNÍ SMLOUVY
Doplňuje se bod 5. takto:

4. Pokud dojde při realizaci projektu ke zjištění vady projektu, zavazuje se zhotovitel tuto vadu na
své náklady neprodleně odstranit. V případě, že vadou projektu již vznikne objednateli škoda, je
zhotovitel za škody způsobené vadou projektu kryt pojistnou smlouvou č. 503528200 vedené u
společnosti Allianz pojišťovna , a.s.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn, platná a právně účinná.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a

zhotovitel obdrží každý jeden výtisk.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v tomto dodatku uvedené nejsou obchodním

tajemstvím ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a vyslovují
souhlas s tím, aby tento dodatek byl bez dalšího zveřejněn.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha - Zbraslav.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny s jeho
obsahem, jeho obsahu rozumějí, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Praze-Zbraslav dne 20.10.2020

Za objednavatele: Za zhotovitele:

Ing. Zuzana Vejvodová Ing. Otakar Vašák
Starostka MCZPraha- Jednatel společnosti

Schváleno usnesením
________^ / ZMČ Praha - Zbraslav

zasPr*',nZý/s^g7


